



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R0413-0028

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0003

21111040618557C487000M078004901480L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	1	\$64.00	\$64.00	16	\$74.24
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	5	\$35.70	\$178.50	16	\$207.06
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	5	\$35.70	\$178.50	16	\$207.06
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00	16	\$191.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$38.00	\$114.00	16	\$132.24
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0312	JERGA 1 MT.	METRO	4	\$15.00	\$60.00	16	\$69.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R0413-0028

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0003

21111040618557C487000M078004901480L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	12	\$12.00	\$144.00	16	\$167.04
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$12.00	\$24.00	16	\$27.84
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$160.00	\$160.00	16	\$185.60
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00	16	\$162.40
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	2	\$63.00	\$126.00	16	\$146.16
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	4	\$20.00	\$80.00	16	\$92.80
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$20.88
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0364	DETERGENTE EN POLVO AXION, 900 GR.	BOLSA	1	\$23.00	\$23.00	16	\$26.68
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$7.00	\$70.00	16	\$81.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

17/04/2017

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0413-0028

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0003

21111040618557C487000M078004901480L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20

SUBTOTAL: \$2,436.00

I.V.A: \$389.76

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$2,825.76